РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛОДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября   2020 года                                                                                                           № 29
  с. Молодовое

Об отмене открытого аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с пунктом 1 ст. 39.3, ст. 39.11, ст. 39.12  Земельного кодекса Российской  Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным Законом Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодек Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Молодовского сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый аукцион извещение №161020/10987840/01 о проведении торгов по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 57:04:0000000:755 площадью 200000 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Шаблыкинский район, Молодовское сельское поселение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование участка: для сельскохозяйственного производства.
По техническим причинам в связи с не опубликованием  извещения в газете Шаблыкинский вестник.
   2. Специалисту (Думачева М.И.) подготовить информационное сообщение в отношении земельного участка указанного в п. 1 настоящего постановления и разместить на официальном сайте администрации Шаблыкинского района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об отмене проведения торгов.

Глава сельского поселения                           подпись                                   Рамощенкова В.В.